Poklopac kut ije 95t95 dEad

kom 25,0
kcn 25,0

70,00
250,00

6,50
0,99

455,00
247,50

182,00
99,00

273,00
148,50UKUPNO: 702,s0 281,00 421,50

Osnovica za PDV 25%
PDV 25%:
Ukupno za platiti (kn):

Tedajgkh:
Slovima:

n oia t 7,tii6i.'

421,50
105,38
526,88

€ 69,93
7,534500

petstotinadvadesetsest kn i 8g /p

bo

NarudZba-NA0150900
Itarud:ba-na0150881
d:r.e-qcstzz

1o

1l

Oznaka operatera: 0017, Vrlieme izdavania raarna:
R K ELEKTRO d o o ugisnoje pod bqeh MBS:G0447404 Nod TEowakoo sud. u asr.buJEdreln|t pirr

4 lnterna oznaka: 1307 Nadin ski raaun